[Marginal notes on the right edge of the page, partially cut off.]

Qui e iudiciu... Dens iudicium tuuz... r. d. et iust. r. f. r. bic...

Et tu fili hois... Gladiu babylonij re... gis stetit in compito...

Revertere ad... Revertere ad vaginam tua... in lo...

Doim insipie... qui nesciunt cadere... gladios et acere...

Non iudicas... Quasi ostende ei q... iuste iudicatur...

Adduxisti tepe... quod sez multo ante... pdicebatur et differ...

Et tradaz ei. Et tu fili hois prophe... ta. et dic. Nec dicit dominus de...

ad filios amon z ad opprobrium... eoz. Et dices. Ducro mucro eua...

es in tempe iniquitatis pefinita... Revertere ad vaginam tua in lo...

In igne furoris mei sufflabo in te... daboq te in manus hominum in...

factuz est... verbu dñi ad me di... cens. Et tu fili homis no iudicas...

tuas que fecisti polluta es. Et ap... propinquare fecisti dies tuos. et...

ris que iuxta sunt: et que pcul a te...

Triumphabunt de te. sordida... nobilis. grandis interitu. Ecce...

sanguinem. patrem z matrem co... tumelijs affecerunt in te. Aduena...

calumniati sunt in medio tui. pu... pillu et vidua coristauerunt apd...

comederunt in te. Scelus operati... sunt in medio tui. Uerecundiora...

patris discooperunt in te. immu... dician menstruate humiliaverunt...

et focer nuru suam polluit nepha... rige. frater sororem suam: filiam pa...

Fili hominis. Consequente captiuitate iam imminete vrbis exadio ignis adhibetur. vt sub translatione p[ro]lationis purum argentu[m] remaneat q[uo]d ere. stanno. ferro plumbosq[ue] mixtum faciat et impuratu[m]. quoz tria es- stannum. plumbu[m] confusiles materis sunt. et igne soluitur. Ferru[m] vero in- ter incudem et malleu[m] mollescat. renuatur di- uersasq[ue] accipit for- mas p[er] voluntate arti- ficis. Sicut igit[ur] argen- tum. q[uo]d supra dicta metalla violant[ur] for- nacem mittitur. sic co- gregabo vos etc.

Sicut argenti scy quod supra dicta me- talla violant in forma- cem mittitur vt abla- tis sordibus et adu- rinis materijs purum remaneat. ita cogrega- bo vos. i. m. i. et baby- lonia obsedione circu- dabo vt succendam i- vobis ignem ad p[ro]fla- dum

Quod de hierusa- lem dicimus: de aiaru statu intelligim[us]. que adeo pure condite s[un]t. Aurum in sensu atq[ue] in sapientia. argentu[m] in sermone et eloquen- tia susceperunt. vt q[uo]d mente coeperint. ver- bis explicet. De argen- to. Eloquia d[omi]ni elo- quia. c. a. i. e. De auro simul et argento. Si domiatis inter medi- os. c. p. c. d. z. p. e. d. i. p. a. Omnis em gloria filij regis intrinsecus que dicit in canticis. Introduxit meret in cubiculu[m] suu[m]. qui re- uerit inter duo testa- menta. statim assumet penas columbe de ar- gentatas. et auri ful- gore in cordis thesau- ro radiabit. Hinc est q[uo]d peccatoribus q[ui] dei offensam meruerunt. celum sit encum. terra ferrea. et maxime terra egypti. de qua eduxit d[omi]nus filios israel quasi de fornace ferrea. In zacharia q[ui] iniquitas sedet sup[er] talentu[m] plu- bi. Et in exodo dicit. Submersi sunt i aq[ui]s rebenentib[us] q[ui] plu- bu[m]. Graui em peccatu[m] p[ro]dere premebat vt dicere possent. Sicut onus graue grauate sunt sup[er] me. Quomodo aut[em] auri specie eris similitudo mentitur. sic argenti candorem stannum simulat. q[uo]d simplex et rusticus no[n] facile dinoscit. et sepe accidit vt aurum et argentum heretica prauitate comixtum. igne sp[irit]u[m] facti et d[omi]ni iudicio separetur. et pu- rum aurum remaneat atq[ue] argenti. v[er]o p[ro]pheta. Dedi eis argentu[m] et auru[m] Ipsi vero fecerunt et eis baal. Cui simile est. Eduxit eos in auro et argen- to. z. n. o. e. i. t. e. i. Finis aut[em] penarum omnium fit nosse q[uo]d ipse sit d[omi]nus

ciam tibi. Ego em domin[us] locutus sum et faciam. Et dispergam te in nationes: et ventilabo te in iras. Quasi feniua mea vertetur in dementia. Doc- enim faciam vt deficiat immundicia tua. et pristinam puritatem recipias. et sic posside- bo. r.

Et deficere faciam immundiciam tuam a te. et possidebo te in conspe- ctu gentiu[m]. et scies q[uo]d ego d[omi]ni.

Et factus est verbum d[omi]ni ad me di- cens. Fili hominis. versa est mibi domus israel in scoriam. Omnes istites. et stannum. et ferzum. et plumbum. in medio fornacis sco- ria argenti facti sunt. Propterea hec dicit dominus deus. pro eo q[uo]d versi estis omnes in scoriam. pro- pterea ecce ego congregabo vos i medio hierusalem. congregatione argenti. et eris. et ferri. et stanni. et plumbi in mediu[m] fornacis. vt suc- cendam in ea ignem ad p[ro]flanduz.

Sic congregabo in furore meo et in ira mea et requiesca. Et confla- bo vos. et congregabo vos. et suc- cendam vos in igne furozis mei. et conflabimini in medio eius. vt co- nstat argenti in medio fornacis. sic eritis i medio eius. Et scietis quia ego domin[us] effuderim iudi- gnatione[m] mea[m] sup[er] vos. Et factus est sermo d[omi]ni ad me dicens. fili

Et conflabo. v. Unde malachias. quasi ignis p[ro]latorij. et sicut ber- ba lauantium. et sedebit confans quasi aurum et q[ui] argentum et conflabit filios leni. Et ysaias. Lauabit d[omi]nus sordes filiorum et filiaru[m] syon etc. Cui simile. Proba me d[omi]ne. et. t. m. et post infertur. Vre renes meos et cor me- um. vt scy lumboz no- stroz noxij humoris vniuersa pituita lice- tur.

dominis. Sic ei. Tu es terra immu- da et no[n] compluta in die furozis.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Coniuratio p[ro]phetaz in medio eius. Sicut leo rugiens cupiensq[ue] predam. animas deuorauerunt. opes et precium acceperunt. vidu- as eius multiplicauerunt in medio illius. Sacerdotes eius contem- pserunt legem meam. et polluerunt sanctuaria mea. Inter sanctum et prophanum no[n] habuerunt distan- tiam. et inter pollutum et mundu[m] no[n] intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et coin- q[ue]narunt in medio eoz. Principes ei in medio illi quasi lupi rapien- tes predam ad effundendum san- guinem. et ad perdendas animas et auare sectando lucra. Prophe- te aut[em] eius luiebant eos absq[ue] re- perameto. videntes vana et diui- nantes ei mendaciu[m] dicentes. Hec dicit domin[us] deus: cu[m] domin[us] no[n] sit locus. Populi terre calum- niabantur calumniam. et rapiebant violenter. egenum et pauperem affligebant. et aduenam opprime- bant.

Et factus est.

Quia querebat audi- tor que e[ss]et scorza que argenti violauerit pu- ritatem. et ere. plum- bo. stanno. ferroq[ue] mi- scuerit. q[uo]d ibi sub p[ro]- na vrbis et foracis. hic sub specie terre no[n] rigate neq[ue] p[ro]plute di- citur.

Non compluta v[er]o. Dandabo nubi- bus meis ne pluat su- per eam ymbre. hanc expectamus cu[m] datur nobis pluuia tempe- ranea et serotina. v[er]o. pluuia[m] voluntarias segregabis vs: h. t.

In die furoris. Hiero. quo quisq[ue] si- bi consiliat multitudi- nem peccatorum.

Coniuratio p[ro]ph- etaz. Hiero. Hec est. i. sco- ria vrbis. et terre du- rissime et sentibus ple- nesqualor.

Asias deuora. Hec tunc accidisse po- pulo iudeozum nulli dubiu[m] est. Propter sacerdotes em et prin- cipes et p[ro]phetas ad- duxit d[omi]nus sup[er] eos ma- lum. In nostra q[ue] bie- rusalem multi s[un]t qui animas deuorant et p[ro]- cium accipiunt. et mul- tas viduas faciunt q[ui] sponsum d[omi]ni p[ro]uide- runt. Hoz aut[em] p[ro]ph- etarum factio et coniu- ratio est vt sibi iniuce- faueant. et omnia tur- pis lucri causa faciat.

Et a sabbatis. Dei requiem que in- noticia scripturaz est non recogitant. nec di- cunt cam p[ro]pheta. Re- uela oculos meos. et- con. m. d. l. t. Recum apostolo. Nos aut[em] reuelata facie gloriam do- mi cōtemplamur.

Et a sabbatis. Dei requiem que in- noticia scripturaz est non recogitant. nec di- cunt cam p[ro]pheta. Re- uela oculos meos. et- con. m. d. l. t. Recum apostolo. Nos aut[em] reuelata facie gloriam do- mi cōtemplamur.

Et a sabbatis. Dei requiem que in- noticia scripturaz est non recogitant. nec di- cunt cam p[ro]pheta. Re- uela oculos meos. et- con. m. d. l. t. Recum apostolo. Nos aut[em] reuelata facie gloriam do- mi cōtemplamur.

Et a sabbatis. Dei requiem que in- noticia scripturaz est non recogitant. nec di- cunt cam p[ro]pheta. Re- uela oculos meos. et- con. m. d. l. t. Recum apostolo. Nos aut[em] reuelata facie gloriam do- mi cōtemplamur.

Et a sabbatis. Dei requiem que in- noticia scripturaz est non recogitant. nec di- cunt cam p[ro]pheta. Re- uela oculos meos. et- con. m. d. l. t. Recum apostolo. Nos aut[em] reuelata facie gloriam do- mi cōtemplamur.

Et a sabbatis. Dei requiem que in- noticia scripturaz est non recogitant. nec di- cunt cam p[ro]pheta. Re- uela oculos meos. et- con. m. d. l. t. Recum apostolo. Nos aut[em] reuelata facie gloriam do- mi cōtemplamur.

Et a sabbatis. Dei requiem que in- noticia scripturaz est non recogitant. nec di- cunt cam p[ro]pheta. Re- uela oculos meos. et- con. m. d. l. t. Recum apostolo. Nos aut[em] reuelata facie gloriam do- mi cōtemplamur.

Et a sabbatis. Dei requiem que in- noticia scripturaz est non recogitant. nec di- cunt cam p[ro]pheta. Re- uela oculos meos. et- con. m. d. l. t. Recum apostolo. Nos aut[em] reuelata facie gloriam do- mi cōtemplamur.

Et a sabbatis. Dei requiem que in- noticia scripturaz est non recogitant. nec di- cunt cam p[ro]pheta. Re- uela oculos meos. et- con. m. d. l. t. Recum apostolo. Nos aut[em] reuelata facie gloriam do- mi cōtemplamur.

Et a sabbatis. Dei requiem que in- noticia scripturaz est non recogitant. nec di- cunt cam p[ro]pheta. Re- uela oculos meos. et- con. m. d. l. t. Recum apostolo. Nos aut[em] reuelata facie gloriam do- mi cōtemplamur.

Et a sabbatis. Dei requiem que in- noticia scripturaz est non recogitant. nec di- cunt cam p[ro]pheta. Re- uela oculos meos. et- con. m. d. l. t. Recum apostolo. Nos aut[em] reuelata facie gloriam do- mi cōtemplamur.

[Marginal notes in a smaller script, partially illegible due to fading and angle.]

Interponeret qui legem meam possent resistere. sic moyses et aaron et samuel. vñ moysi q̄si resistenti et renitenti dicit. Dimitte me et relinque populum istum. Uiam eorum. Hiero. pp̄ia peccā auctoribus tribuēs. vel in caput populi. duces. sc̄z principes. pp̄betas quoz nullus ausus ē dño irascenti resistere quoz causa fra squalida et deserta imbrēm domini suscipere nouerunt.

Ca. XXIII.

Fili hominis. Die. Duodecim tribus israel que in egipto iūctę fuerunt. postea in duas et tres tribus diuise sūt. due iudas et israel apellantur. Inde de tribu dauid regnauit roboam filius salomonis in hierusalem. vbi templum et sacerdotes. et magna pars tribus leui. Decem autē tribubus in samaria ieroboā filius nabath ex tribu ephraim et ioseph. q̄rā samaria nūc dicitur oolla. qd̄ i lingua nostra sonat tabernaculum. hierusalem vero ooliba. i. tabernaculum meū i ea. Siquidē et tres tribus erant tabernaculum nō dei. sed ydolorū. Aureos enī ieroboam vt populū auerteret a cultu dei vitulos locauerat in dan et bethel. vnde. Fili hominis due mulieres.

Matris vni. Hiero. cet̄ez sc̄z. de q̄ supra. pater vester amorosus. et mater vestra cet̄ez.

Ibi subacta. s. Quādo dicitur. vniuersos abominaciones egipti auferat ab oculis suis significat qd̄ in egipto israel ydolis seruerit. et ibi fracta sūt vbera pubertatis eius.

Noia autem. Hiero. Quid significet ioseph. ephraim. samaria. ierachel. et israel et quomō contrarie sint domui dauid. et hierusalem. i. ecclesie. i. expositione ofsee plebe dictū est. De q̄bus dicitur. Filij ephraim intendentes. z. m. a. c. sūt. i.

Inter tot et tanta vicia bant calumnia absq̄ iudicio. et q̄ sui de eis virum qui interpone- ret sepem. et stare. oppositus tra me propterea ne dissipare eam. et nō inueni. Et effudi sup eos indignationem meā. et in igne ire meę cōsumpsi eos. Uiam eorū i caput eoz reddidi. ait dñs deus.

Ca. XXIII. Factus est sermo domini ad me

dicens. Fili hominis. due mulieres filie matris vnius fuerunt. et res enim eouite de egipto accepissent legē in monte syna. phibentes colere ydola. nisi in egipto ydola coluissent fornicatę sunt in egipto. In adolescentia sua fornicatę sunt. Ibi subacta sunt vbera eazū. et fractę sunt mamme pubertatis eaz. Nomina autē earum oolla maior. et ooliba foror ei⁹ minor. Et habui eas. et pepererunt filios et filias. Porro eaz nomina samaria oolla et hierusalem ooliba. Fornicata est igitur oolla sup me. et insaniuit i amatores suos. in assyrios propinquas vestitos iacincto. principes et magistratus. iuuenes cupidinis. vniuersos equites et ascensores equorū. Et dedit fornicationes suas sup eos. electos filios assyriorum. vniuersos. et in omnibus in quos insaniuit. et in immundicijs eoz polluta est. Insup et fornicatōes suas quas habuerat in egipto. non reliquit. Nam et illi dorā ab illis. Denudauit quoq̄ fornicationes suas. et discoopuit igno-

de uirginitates et uirginitatem quā habuerat in ecclesia p̄dentes. et illi confregerunt vbera pubertatis eius. et effuderunt fornicationem suam sup eaz. Propterea tradidi eam in manus amatorum suoz: in manus filiorū assur. sup quoz insaniuit libidines. Ipsi discoperuerunt ignominiam eius. filios et filias eius tulerunt. et ipsi occiderunt i gladio. Et factę sūt famose mulieres: et iudicia pepererunt i ea. Quod cū vidisset foror eius ooliba. plus q̄ illa insaniuit libidine. et fornicationem suam sup fornicationē fororis sue ad filios assyrioz prebuit impudenter. ducibus et magistratib⁹ ad se uenientibus: inductis veste uariis equitibus qui vectabantur equis et adolescentibus forma cunctis egregia. Et vidi qd̄ polluta eēt uia una ambarum. et aurit fornicationes suas. Luncq̄ vidisset viros depictos in pariete. imagines chaldeoz expressas colorib⁹. et accinctos baltheis renes. et thyaras tinctas in capitis. eozū formaz ducum omnium: similitudinē filiorum babilonis. terreq̄ chaldeoz in qua orti sunt: insaniuit sup eos concupiscentia oculorum suoz. et misit nuncios ad eos in chaldeam. Luncq̄ uenissent ad eam filij babilonis. ad cubile mammaz polluerunt eam stupris suis. et polluta est ab eis. et saturata est anima ei⁹ ab illis. Denudauit quoq̄ fornicationes suas. et discoopuit igno-

d. b. et alibi. et repulit tabnaculū ioseph. et elegit tribū iuda. Elegit enī de domū p̄fessionis. i. ecclesie. et repxit tabnaculū ioseph. qd̄ est augmentū. eos sc̄z qui p̄termisā lege dei aureos vitulos adierūt. Et dicitur oolla. i. tabernaculū non dei. s. errois et demonum. et foror maior et senior. p̄pter multitudinē et captiuitatē ab assyrijs fornicata. ē cōtra deum. Maior. propter multitudinē. et tribuā vel quia post mortē moysi de tribu ephraim ielus filius naue p̄feso presuit. vnde et ieroboam qui scidit eas. a domo dauid. Et factę sunt. Heretici sunt famosi inter cuncta seculi dogmata. vt in exemplo omnū feminaz turpitudō eoz p̄uat. Et iudi per. At n̄ in illa salutis relinquerent. Vsq̄ hodie em captiue tenent in montibus vrbibus q̄ medoz. Plus q̄ illa in. Quā illa semel et foris ydola fabricata est in dan et bethel. hęc crebro in excelsis et in templo dei adorauit statuam baalis et cū assyrijs fornicata ē. ydolo em baal sine bel sine aptius belis. assyrioz regio p̄scrata est in honore p̄is a nino belis filio. Super forni. Hiero. Alleg. Ecclesia supat hereticam libidinem. q̄ seruus sciens voluntatē domi sui. et nō faciens. v. m. Heretici q̄q̄ foris nefanda cōmittunt. et extra archam noe naufragio peunt. Ecclesia autē veram fidē sequētes. assyria et caldea imitantur vicia. et discolors sequuntur imagines p̄oz. et iō maioribus digni cruciatib⁹. Et misit nun. Hiero. Ad chaldeos qui quasi demones interpretantur. nuncios mittimus quādo pan dimus eis et prebem⁹

frangenda in pectore vbera. vbi metis ho-

Et visitasti. f. No cessauit scilicet scelus

Ecce ego. su. o. Hiero. Tropologi. b. de hierusalem di. sed ad animam refertur.

Clasa. Aurea scilicet et argentea. q. tibi ad cerimonias templi de di. de quibus. Ego de di eis aurum et argentum

quia vidi turpitudines et publicatas. vt que sororis scelera vicerat. p. carum quoque magnitudine. sororum superet

ab ea. sic recesserat aia mea a sore re eius. Multiplicauit em fornicationes suas: recordans dies adolefcentie sue quibus fornicata est in terra egypti. et insaniuit libidine

sup concubitu eorum quorum carnes sunt vt carnes asinorum. et si

Et visitasti scelus adolefcentie tue quando subacta sunt in egypto vbera tua. et confracte sunt mamme pu

Et dabo coram eis iudiciu. et iudicabunt te iudicijs suis. Et ponam

Et dabo coram eis iudiciu. et iudicabunt te iudicijs suis. Et ponam

Et dabo coram eis iudiciu. et iudicabunt te iudicijs suis. Et ponam

Et dabo coram eis iudiciu. et iudicabunt te iudicijs suis. Et ponam